Núm. CPV: 79530000 
Categoria del contracte: Contracte de serveis 

B. DADES ECONÒMIQUES I EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

1. Determinació del preu  

Preu unitari. 

2. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de la licitació és d’un import màxim de 32.340,49 € (trenta-dos mil tres-cents 
quaranta euros amb quaranta-nou cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la durada del 
contracte serà d’un (1) any.  

El desglossament del pressupost base de licitació és el següent: 

Concepte Preu unitari Total pàgines 
Base imposable 
(IVA Exclòs)

[...]

TOTAL   26.727,68 € 32.340,49 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta aquests imports. Així restaran exclosos 
els licitadors que presentin ofertes que superin els preus indicats.  

3. Valor Estimat  

El valor estimat del contracte és de 53.455,36 € (cinquanta-tres mil quatre-cents cinquanta-
cinc euros amb trenta-sis cèntims.), IVA exclòs, d’acord a que es preveu la possibilitat de fer 
una (1) pròrroga anual. 

El desglossament del valor estimat és: 

Pressupost base de 
licitació (IVA Exclòs) 

Pròrroga (IVA 
Exclòs)  

Valor estimat del